

KUIDAS KAKS MAATÜDRUKUT ESIMEST KORDA TALLINNAS KÄISID

Autor: Silvia Kahju

SEE LUGU JUHTUS ÜSNA AMMU, UMBES KAKSKÜMMEND KOLM AASAT TAGASI, KUI ME ÕE, EMA JA TÄDIGA ESIMEST KORDA TALLINNAS KÄISIME. SÕIT SAAREMAALT ALGAS SUURES OOTUSÄREVUSES. PERES OLIMEID KOLM LAST JA SELLELE SUURELE REISILE LUBATI KAASA VÕTTA MEIST VAID 2 TUBLIMAT. TE VÕITE ETTE KUJUTADA SEDA MURET, KAS MINA IKKA NENDE TUBLIMATE HULKA KUULUN. SEEKORD VEDAS, KAASA SAIME MINA JA MINU ÕDE ENE.

SÕIT SAAREMAALT ALGAS NAGU TÄNAPÄEVALGI, IKKA PRAAMIGA! KUID ENNE PRAAMILE MINEKUT TULI TOL AJAL LÄBI KÄIA MIILITSAPUTKAST. SEE OLII SELLINE KOHT NAGU PRAEGU ON VÄLISMAALE SÕITES TOLLIKONTROLL. MEILT KÜSITI PASSE JA SÕIDUPÕHJUST.

PRAAMI PEAL OLII VÄGA LÕBUS. NII TORE OLII VAADATA, KUIDAS PRAAMI NINA SUURI LAINEID MURDIS JA VESI KANGESTI VAHUTAS. KUNA TOL AJAL SÕITSID VÄIKESEL VÄINAL VÄGA PISIKESED PRAAMID AJASID NEED KA SÜDAME HIRNASATI PAHAKS NING LAPSI OKSENDAMA. AGA SEE EI RIKKUNUD MEIE SUURT RÕÖMU.

VIRTSUST ISTUSIME BUSSI PEALE JA SÕIT SUURLINNA POOLE ALGASKI. TEE KOHVIKUTE JA LOOMAAIA POOLE TUNDUS KOHUTAVALT PIKK, MUUDKUI KUULA EMA SELGITUSI, ET NATUKENE PEAME VEEL SÕITMA... NO VEIDIKENE VEEL.

TALLINNASSE SISSE SÕITES TUNDSIME END ÕEGA NAGU FILMIS. IGAL POOL OLII NII PALJU MAJU, AUTOSID JA INIMESI. KANGESTI HIRMUS TUNDUS SEE KAUAOODATUD LINNASÕIT. LOOMAAEDA JA LÕBUSTUSPARKI EI OLNUD KUSAGILT NÄHA. MÕTLESIME JUBA, ET OLEME VALESSE LINNA SATTUNUD. AGA BUSSIJAAAMAS OLII MEIL VASTUS ONU HARALD, KES OLII JUBA PIKKA AEGA TALLINNAS ELANUD. NÜÜD TEADSIME, ET EKS SEE IKKA ÕIGE LINN OLE JA ONU OSKAB MEID KINDLASTI KA LOOMAAEDA VIIA.

ESITEKS VIIDI MEID SIISKI ONU JUURDE LASNAMÄE KORTERISSE, KUS OLII KAETUD PIDULIK LAUD. TÄISKASVANUD MUUDKUI JUTUSTASID JA JÕID KOHVI JA LASTEL POLNUD LOOTUSTKI KOHE LÕBUTSEMA HAKATA.

LÕBU LEIDSIME ENDALE ÕEGA ISE. KÜSISIME LUBA KORIDORI MINNA, ET TEHA MIDAGI MEIE JAOKS ÄÄRMISELT PÕNEVAT. SEE PÕNEV TEGEVUS OLI ÜHEKSAKORDSE MAJA LIFTIGA ÜLES JA ALLA SÕITMINE. LÕBUSTUSPARKI POLNUDKI ENAM VAJA. SEE LIFT TUNDUS MAAILMA PARIM TIVOLI, MIS ME ETTE OLIME KUJUTANUD. KUI ME OLIME VÄHEMALT VIIS-KUUS KORDA ÜLES ALLA SÕITNUD SAIME LÕPUKS ÜHE VANAMAMMI KÄEST RIIELDA JA PUGESIME RUTTU TUPPA TAGASI.

NÜÜD OLID SUURTE INIMESTE JUTUD RÄÄGITUD JA AUTOSÕIT LÄKS LAHTI LOOMAAIA POOLE. SEE OLI KOHT, MIDA ME VAREM POLNUD KORDAGI NÄINUD. LOOMI OLI JU MAAL KÜLLAGA, KUID SIISKI MITTE ÜHTEGI ELEVANTI, TIIGRIT EGA AHVI. AHVIPUURI JUUREST OLIMEID ÕEGA RASKE ÄRA SAADA. NII HUVITAV OLIME VAADATA, KUIDAS NEED LOOMAD PUURIS EPUTASID JA ÜKSTEISE KASUKAT SASISID.

LOOMAIAPÄEVAST TEGI ERILISE PÄEVA VEEL SEE, ET SAIME ÕEGA MAAILMAPARIMAT JÄÄTIST. ONU OSTIS MEILE PINGVIINI JÄÄTIST, MIDA SAAREMAAL POLNUD VEEL MÜÜDUDKI. SEE OLIME SAMA MAITSEV KUI MEIE LEMMIK- KOSMOSE MARMELAAD VÕI KALEVI NÄRIMISKUMM.

PEALE LOOMAAEDA LÄKSIME TAGASI ONU JUURDE LASNAMÄELE, KUS VÕIS ALATA LIFTIGA ÜLES-ALLA VOORIMINE. MAGAMAMINEKKI OLIME SEL PÄEVAL ERILINE. UNI EI TAHTNUD KUIDAGI PEALE TULLA, TUBA OLIME AUTOTULEDEST VALGE JA KÕIKJAL OLIME MÜRA. ÕEGA OMAETTE TOAS MAGAMINE TUNDUS LAUSA JUBE. VARJUD SEINTEL OLIME JUSTKUI KOLLID...

JÄRGMISEL PÄEVAL KÜLASTASIME LÕBUSTUSPARKI, MIS ASUS KADRORUS MERE ÄÄRES. SEE OLIME NAGU OMAETTE MAAILM. KÕIGE PÕNEVAM TUNDUS MEILE SUUR VAATERATAS, MILLE POOLE ÕEGA KOHE KA JOOKSU PANIME. NÜÜD SAIME EMA KÄEST KORRALIKULT PRAGADA, SEST SIIN EI TOHTIVAT EMA JUUREST ÄRA MINNA, SEST MUIDU VÕIVAT LAPSED ÄRA KADUDA. KARISTUSEKS EI LUBATUDKI MEID KOHE SUURELE RATTALE VAID PIDIME SÕITMA VALGETE LUIKEDEGA, MIS KÕRGELE TÕUSID JA SIIS ÜKSTEIST LENNELDES TAGA AJASID. SEE OLIME NII PÕNEV. ÜLEVAL LUIGE SELJAS VAATASIME VÄLJA JUBA UUSI KOHTI, KUHU PEALE JÄRGMISENA MINNA. JÄRGMISEKS VALISIME VÄLJA ÜHE HIRMSA NÕIA, MIS ÜLES JA ALLA ÕÕTSUS JA SEEJÄREL MINGID HIRED JA LÕPUKS SAIME OMA LEMMIKU VAATERATTA

PEALE. SEE ALLES OLID MIDAGI-KOGU LINN OLID TAEVAST NÄHA JA TUNDUS VEEL SUUREM, KUI SEE OLID BUSSI VÕI AUTOAKNAST VAADATES TUNDUNUD. PÄEV LÕBUSTUSPARGIS LÄKS LENNATES JA ÕHTUL TULI MINNA TAGSI KOJU SAAREMAALE. NUTT TULI PEALE - TUNDUS, ET NII PALJU PÕNEVAT OLID VEEL VAATAMATA JÄÄNUD.

AGA SELLEL MEELDEJÄÄVAL PÄEVAL JUHTUS VEEL NII MÕNDAGI. ENNE KOJUSÕITU OTSUSTAS ONU MEILE ÕEGA KUMMALEGI 5 RUBLA KINKIDA JA MEID SUURDE KAUBAMAJJA VIIA. NO SELLIST POODI POLNUD ME VEEL OMA SILMAGA NÄINUD. IGAL POOL LETID JA NII PALJU ILUSAID ASJU. MITTE KUIDAGI EI SUUTNUD OTSUSTADA, MIDA SELLE SUURE RAHA EEST OSTA. LÕPUKS VALISIME SIISKI OMA OSTUD VÄLJA. NEED OLID KAKS KÄEKOTTI, MILLEL OLID KUJUTATUD PUNASTE HUULTEGA NAINI JA MILLEL OLID PIKK ÕLARIHM. NEID KOTTE ÕLALE PANNES OLIME IKKA TÕELISED LINNAPREILID. KOHE UHKEKS TEGI SEE OST MEID.

AGA SIIS JUHTUS MIDAGI HIRMSAT. EMA JA TÄDI OLID OTSUSTANUD, ET SEL KORRAL SÕIDAME KOJU LENNUKIGA JA ENNE ÄRA SÕITU KÄIME LÄBI VEEL SUURELT TURULT, ET KODUSTELE LINNA KOMPVEKKE JA KINGITUSI KAASA OSTA.

TURUL OLID NII, NII PALJU RAHVAST, KÕIK MUUDKUI SAGISID JA TÕUKLESID. POLE SIIS IME, ET ENI KAOTSI OTSUSTAS MINNA. NÜÜD OLID PAANIKA, EMA JA TÄDI TORMASID MÕÖDA TURGU RINGI, MINA LOHISESIN JÄRGI JA MUUDKUI OTSITI JA OTSITI.

JA ENNÄE ÜHE MÜÜGILETI EES SEISIS MEIE ENI JA NUTTIS. EMA TORMAS TEMA JUURDE JA VÕTTIS TA SÜLLE. KÕIK OLID KORRAS. AGA KÜSIMISE PEALE, MIKS TA MEIE JUUREST ÄRA OTSUSTAS MINNA VASTAS TEMA, ET SELLES LETIS OLEVAT JUST TEMA LEMMIK MIKIHIIRE KLEEPSE MÜÜDUD JA ÜLEÜLDSE POLE TEMA ÄRA KADUNUD, VAID EMA OLID ISE KADUMA LÄINUD. NÜÜD OLID KÜLL PÄEV NII KAUGEL, ET TULI VÕTTA TAKSO JA SÕITA LENNUJAAMA, ISTUDA LENNUKI PEALE JA SÕITA KOJU SAAREMAALE. LENNUKIGA ÕHKUTÕUSTES OLID KÕHUS JUSTKUI TUHAT LIBLIKAT... JA NEED EI OLNUD MITTE LENNUKISÕIDUST VAID NENDEST KAHEST VÕRRATUST PÄEVAST. SEAL LENNUKIS TEADSIN MA KINDLASTI, ET SELLESSE LINNA TULEN MA MAKSKU MIS MAK SAB TAGASI. AGA KÕIGEPEALT PIDIN MA SUUREKS SAAMA.....